

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений от 08 января 2020 года

ТОО «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Резинотехнические изделия

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
832 071,3 (восемьсот тридцать две тысячи семьдесят одна) тенге 3 тибн.

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Дополнительная характеристика	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	резина круглая	кг	диаметр6	5,000	3310	16550
2	резина круглая	кг	диаметр8 Уплотнение насосов	10,000	3310	33100
3	резина круглая	кг	диаметр10 пальцы насосов соединение полумуфт	15,000	3310	49650
4	Резина вакуумная лист 6 мм	кг		70,000	2310	161700
5	Резина МБС 32мм	кг	1*1м	1,000	8000	8000
6	Резина МБС 2 мм	кг		20,000	948	18960
7	Резина МБС 3 мм	кг		34,000	949,518	32283,612
8	Резина МБС 4мм	кг		24,000	700,679	16816,296
9	Резина МБС 6мм	кг		20,000	654,84	13096,8
10	Резина МБС 6мм	кг	1*1м	7,500	1700	12750
11	Резина МБС 8 мм	кг	1*1,5м	15,000	2500	37500
12	Резина ТМКЦ 3 мм	кг		36,000	949,518	34182,648
13	Резина ТМКЦ 4 мм	кг		40,000	700,679	28027,16
14	Резина ТМКЦ 6 мм	кг		52,000	700,679	36435,308
15	Резина ТМКЦ 10 мм	кг		70,000	700,679	49047,53
16	Резина ТМКЦ 8мм	кг		34,000	870	29580
17	Резина ТМКЦ 12мм	кг		60,000	870	52200

12-02-15/22

18	Рукав гофрированный d 50	м	2 шт по 4м.	8,000	4173	33384
19	Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом. Класс Б д 20 мм	м	д20	30,000	1087,034	32611,02
20	Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом. Класс Б д 25 мм	м		60,000	1150	69000
21	Рукав резиновый для газ сварки 111-кислород Р 2 Мпа д 6 мм	м	шланг кислородный дбмм	30,000	314	9420
22	Рукав резиновый для газ сварки 111-кислород Р 2 Мпа д 6 мм	м	газопламенная аппаратура	100,000	314,58	31458
23	Рукав резиновый для газ сварки 111-кислород Р 2 Мпа д 9 мм	м	шланг для пропана д бмм	30,000	353	10590
24	Рукав резиновый для газ.сварки 11-бензин Р 0.63 Мпа д 6 мм	м		50,000	314,58	15729

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: по факту поставки в течение 30 (тридцати) дней банковских дней и с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 16 часов 00 минут «14» января 2020 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 16 часов 00 минут «14» января 2020 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-219.

Приложение:

1. Проект договора.

И.о.директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Жаңбыршы Ғ.С.